ES — RENATO CEBOLA Vereador RENAT

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2018

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre os

procedimentos adotados para o paciente Jeferson da Silva Gomes, cartão do SUS n° 898002952841391,

prontuário n°425215.

REQUERIMENTO N° 235/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS PROCEDIMENTOS ADOTADOS PARA PARA O
PACIENTE JEFERSON DA SILVA GOMES, CARTÃO DO SUS N°
89800295841391 PRONTUÁRIO N° 425215.

PROTOCOLO GERAL N° 319/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 11:14

1111111111H11111111111111

APROVADÚ

rcv, 2018

or Ca dos Moura - R agráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação que o paciente aguarda a cirurgia do ombro e cotovelo.

Considerando que o mesmo recebeu ligação para que todos os exames que antecedem a cirurgia fossem

realizados novamente, pois os mesmos já haviam vencido.

Considerando que existe uma grande preocupação do paciente.

Considerando os documentos anexo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre os procedimentos adotados para o paciente Jeferson da Silva

Gomes, cartão do SUS n° 898002952841391, prontuário n°425215.

Rua Alcides Ramos Nogueira, ri .0 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

,81 5

NOME
, 	.

;-...lEFESOt,-.1  DA SR:. A G

•

DIJ

APR DX DA  MENTE

•

SUS 5,ff -SISTEMA (MICO DE SAÚDE ,

GUIA DE 04.FEHÉNCIA

CENTRO f E ESPÉC r.

MÉPIÕÀS
PNDAMÓNHANGABA-SP

,:,&-eNkQ)0 	uNi UDE C,OLIWANct cON c*,,riXclr.00 C

kikt<Le 	Sebn

4

Rron.;,,n;14:1$ • DMA g

tiu4_

1P~ dr, Enco-mtiPtnm

DAG ÓST I L_5

SEGUI m r-WM

t á AT 41•,;IE
- 	.

C;;.(:.Nc IRN,n.(»40 D!AGN(5,,--r1;::. A -
-

-G11)7 A  ...r-runN,A,.

Y - A.pendrerngn-tc rlars

z=j-dor

	Page 1
	Page 2
	Page 3